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WHEREAS,

Members of tne Oneida Tribe of Indians of Wisconsin are exempt
from state sales tax in accordance with Supreme Court Decision
Bryan V. Itasca and the State Agreement of 1976 with Wisconsin
Indian Nations, and,

WHEREAS,

many vendors ~n Green Bay and other peripheral municipalities
often refuse to honor said agreement, even though Tribal
enrollment certification ana a Tribal source letter is provided,

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED, that the Oneida Law Office meet with the

Wisconsin Attorney General and/or the Ch~ef of Compliance,
Department of Revenue as expeditiously as possible to:

.L. Review, update and negotiate the agreement, if necessary.

2.

Provide direction for implementation in the offices.

3.

Provide direction for implementation in Reservation areas.

a.

Develop information for Tribal members on their sales
tax status and encourage utilization.

b.

Develop information for distribution by Tribes to all
vendors.

CERTIFICATION

I, the undersigned, as Secretary of the Oneida Business Committee, hereby certify
that the Oneida Business Committee is composed of~members of whom~members,
constituting a quorum were present at a meeting duly called, noticed and held on
the~~day of- ~_~:~_l9~; that the foregoing resolution was duly adopted
at such meeting by a vote of~for, and~-2members against,_~members not
voting: and that said resolution has not been rescinded or amended in any way.

.JIa1rIbp,~ tk~
Wanda Webster, Tribal Secretary


